
Pomoz vydat knihu! Chvíle, kteréPomoz vydat knihu! Chvíle, které
nás změnilynás změnily
Zdravím! Ráda bych Vám představila svou knihu Chvíle, které
nás změnily. Zde udávám pár základních informací! . ₊ ⊹ . ˖
. O čem kniha je? Anotace: Sedmnáctiletý Daniel je nucen
opustit svůj dosavadní život a kvůli problémům s otcem se
přestěhovat na venkov k prarodičům. V novém…

– Zuzana Listopadová

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/28867

https://donio.cz/p/28867

	Pomoz vydat knihu! Chvíle, které nás změnily

